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EDİTÖRDEN
Sevgili Türk Coğrafya Dergisi okurları,

2013 yılı Ocak ayı itibariyle devraldığım Türk Coğrafya Dergisi Editörlük görevini bu sayı‐
dan sonra devredeceğim. Dolayısıyla editörlük yaptığım bu 72. sayı son sayım olarak de‐
ğerlendirilebilir. Türk Coğrafya Dergisi editörlüğüne geldiğim 2013 yılı Ocak ayı itibariyle
yayınlanmakta geciken 2012 yılı Aralık sayısı olan 59. sayısının hızla çıkartılması için çaba
sarfedilmiş ve derginin TÜBİTAK ULAKBİM dizininden düşmemesi sağlanmıştır. Akabinde
derginin yazar ve hakemlik süreçlerinin tamamen dijital  ve profesyonel olarak yapılabil‐
mesi için OJS’ye (Open Journal System‐Açık Dergi Sistemleri) aktarımı için yoğun çaba sar‐
fedilmiş ve en nihayetinde dergi OJS’ye aktarılmıştır. Birsüre OJS’de kiralanan serverda
hizmet veren dergimiz, TÜBİTAK DergiPark kurulumundan sonra DergiPark serverlarına
aktarılmıştır. Bu geçiş OJS’den DergiPark OJS’ye olduğu için sorunsuz gerçekleşmiştir. Bu
aşamadan sonra dergimize ait bütün sayıların pdf leri sisteme doğru birşekilde yüklenmiş
ve bilim camiasının kullanımına sunulmuştur. Ayrıca dergimiz TÜBİTAK nezdinde A grubu
dergiler içerisinde yeraldığı için ücretsiz DOI hizmetlerinden faydalanılmış, 66. sayıdan iti‐
baren bütün makalelere doi numarası verilmiştir. 

Dergimiz şu an itibariyle ulusal olarak TR Dizin, uluslararası olarak Index Copernicus ta‐
rafından indekslenmektedir. Bunun haricinde Google Scholar, Journal Seek, ASOS Index
ve Sobiad tarafından da indekslenmektedir. Dergimizde makale gönderme, hakemlik sü‐
reçleri, DOI alımı, yayınlama işlemlerinin tamamı DergiPark üzerinden sorunsuz ve zama‐
nında gerçekleştirilmektedir. Göreve başladığım zamandan günümüze toplamda 170
makale başvurusu gerçekleşmiş, hakem değerlendirmeleri sonucunda büyük çoğunluğu
yayınlanırken, bunlardan 60 tanesi editör ve hakemler tarafından reddedilmiştir. Ülkemizin
en köklü Coğrafya dergisindeki makalelerin kalitesinin arttırılmasında büyük emeği geçen
bütün hakemlerimize teşekkür ederim. Derginin kalitesinin artması bakımından yapılacak
daha çok iş var. Benim görev yeri değişikliğim ve yeni adresimdeki sorumluluklarımın  çok
fazla olması, derginin uluslararası dergi olma çalışmalarını sekteye uğratmaktadır. Görevi
devralacak arkadaşımızın Türk Coğrafya Dergisi’ni bulunduğu mevcut konumdan uluslar‐
arası dergi statüsüne getireceğini umut ederim. 

Bu vesile ile ayrıca şahsımı Türk Coğrafya Dergisi editörlüğü görevine layık gören ve davet
eden başta Türk Coğrafya Kurumu başkanımız ve Yayın Kurulu Üyemiz Doç. Dr. T. Ahmet
ERTEK’e ve yardımcıları Prof. Dr. Barbaros GÖNENÇGİL, Prof. Dr. İhsan ÇİÇEK ve Prof. Dr.
İhsan BULUT’a ve kurumun yönetim kuruluna bana olan desteklerinden dolayı ayrı ayrı
teşekkür ederim. 

Dergimizin 2019 yılına ait 72. sayısında, 3 fiziki coğrafya ve 4 beşeri coğrafya konularıyla
ilgili araştırma makalesine yer verilmiştir. Ayrıca 1 adet derleme makale yine bu sayımız
içindeki makalelerdendir. Bu sayımızda çıkan yayınlarımızı zevkle okuyacağınızı umut eder,
gelecek sayıda yeni editör arkadaşımız ve yeni makalelerle buluşmak umuduyla..

Hoşçakalın.

Prof. Dr. Hasan ÖZDEMİR
Türk Coğrafya Dergisi Editörü
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